

PG.DK Holding ApS


Lille Strandvej 25, 2900 Hellerup

CVR-nr. 25 31 05 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2016.


Peter Grønne
Dirigent

04/05-16

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PG.DK Holding ApS Lille Strandvej 25 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 25 31 05 43
	Hjemsted: Hjemsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Grønne
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	SydBank
Dattervirksomhed	Dwarf A/S, Frederiksberg
Associerede virksomheder	Effektiv Bygge- & Skadeservice A/S, Nakskov NetPuls ApS, Frederiksberg DK-Skadeservice A/S, Nakskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder omkring indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139 t.kr. mod 443 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.013	-9
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	186.446	487
Andre finansielle indtægter	0	24
Øvrige finansielle omkostninger	-70.512	-73
Resultat før skat	118.947	429
1 Skat af årets resultat	19.644	14
Årets resultat	138.591	443
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overføres til overført resultat	37.391	143
Disponeret i alt	138.591	443

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.616.000	4.500
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	637.525	638
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.253.525</u>	<u>5.138</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.253.525</u>	<u>5.138</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.501	26
Tilgodehavende selskabsskat	150.000	0
Andre tilgodehavender	13.313	0
Tilgodehavender i alt	<u>171.814</u>	<u>26</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>171.814</u>	<u>26</u>
Aktiver i alt	<u>5.425.339</u>	<u>5.164</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	3.776.925	3.740
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
	Egenkapital i alt	4.003.125	3.965
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.273.178	1.188
	Gæld til tilknyttede virksomheder	133.410	0
	Selskabsskat	0	2
	Anden gæld	15.626	9
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.422.214	1.199
	Gældsforpligtelser i alt	1.422.214	1.199
	Passiver i alt	5.425.339	5.164
5	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-19.644	-14
	-19.644	-14
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	4.500.000	4.500
Tilgang i årets løb	116.000	0
Kostpris 31. december 2015	4.616.000	4.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	4.616.000	4.500

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos PG.DK Holding ApS kr.
Dwarf A/S, Frederiksberg	94,82 %	1.312.105	-704.126	4.616.000

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	637.500	638
Tilgang i årets løb	25	0
Kostpris 31. december 2015	637.525	638
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	637.525	638

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos PG.DK Holding ApS kr.
Effektiv Bygge- & Skadeservice A/S, Nakskov	25 %	3.820.749	916.000	600.000
NetPuls ApS, Frederiksberg	30 %	68.979	-42.434	37.500
DK-Skadeservice A/S, Nakskov	25 %	-441.724	-455.092	25
		3.448.004	418.474	637.525

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	3.739.534	0	3.864.534
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.391	0	37.391
Kontant kapitalnedsættelse	0	0	101.200	101.200
Egenkapital 31. december 2015	125.000	3.776.925	101.200	4.003.125

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabet Dwarf A/S's bankgæld, ligesom selskabets hovedanpartshaver har afgivet selvskyldnerkaution og stillet sikkerhed over for selskabets bankforbindelse.

Selskabet har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring vedrørende DK-Skadesservice A/S' til enhver tid forekommende mellemværende med Effektiv Bygge- og Skadeservice A/S.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.